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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS  
DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO 2020 

 
EDITAL Nº. 002/2020 – CSTA / UFSM 

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA 
PARTICIPAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS 

(CSTA), NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2020 
 
 

Homologação das inscrições no Edital N° 002/2020-CSTA/UFSM. 
 

 
Matrículas homologadas: 

201713098 

2018520102 

201713065 

202010620 

201720044 

201712498 

201720575 

201820288 

 
Informações da entrevista serão enviadas para o e-mail fornecido na inscrição. 

 
 
 

Santa Maria, 11 de novembro de 2020. 

 
______________________________ 

Profª. Drª. Milene Barcia Teixeira 

Coordenadora do CSTA 
 


